

"СОГЛАСОВАНО"
ООО "УК Ростов-Дом"

"УТВЕРЖДАЮ"

_____/А.А.Мацев/
"___" _____ 2017 г.

_____/_____/_____
"___" _____ 2017г.

ВЕДОМОСТЬ ОБЪЕМОВ РАБОТ
на капитальный ремонт рамок управления
(Локальный сметный расчет)

Местоположение объекта: г. Ростов-на-Дону, бул. Комарова, 20

№ п/п	Наименование работ, услуг, материалов	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Стоимость руб.
1	2	3	4	5	6
Раздел 1. Работы					
1	Демонтажные работы	шт	5	3 000,00	15 000,00
2	Сварочные работы	компл	5	4 000,00	20 000,00
3	Монтажные работы	компл	5	22 000,00	110 000,00
4	Пусконаладочные работы	шт	5	1 800,00	9 000,00
	Итого				154 000,00
	Прибыль организации	%	0		0,00
	Итого по разделу 1:				154 000,00
Раздел 2. Материал					
1	Кран шаровой В-В Ду32 Lavita руч.	шт	45	670,00	30 150,00
2	Кран шаровой В-В Ду25 Lavita руч.	шт	10	437,00	4 370,00
3	Муфта PPR комб. ф40-1 1/4" нар.рез. под ключ Pro-Aqua Blanche	шт	20	371,00	7 420,00
4	Муфта PPR комб. ф32-1" нар.рез. Pro-Aqua Blanche	шт	10	145,00	1 450,00
5	Муфта PPR комб. ф40-1 1/4" разъемная нар.рез. Pro-Aqua Blanche	шт	20	357,00	7 140,00
6	Кран шаровой В-Н Ду20 Lavita с американкой	шт	90	365,00	32 850,00
7	Муфта PPR комб. ф25-3/4" вн.рез. Pro-Aqua Blanche	шт	90	50,00	4 500,00
8	Тройник PPR комб. ф25-1/2" вн.рез. Pro-Aqua Blanche	шт	90	50,00	4 500,00
9	Кран шаровой В-В Ду15 Lavita баб.	шт	90	170,00	15 300,00
10	Труба PPR 40x6,7 PN20 Pro-Aqua Blanche	м	100	142,00	14 200,00
11	Труба PPR 25x4,2 PN25 ProAquaRubis арм. ст/в SDR6	м	100	62,00	6 200,00
12	Труба PPR 40x5,5 PN20 ProAquaRubis арм. ст/в	м	100	161,00	16 100,00
13	Труба PPR 32x5,4 PN20 Pro-Aqua Blanche	м	52	101,00	5 252,00
14	Муфта PPR комб. ф32-1" разъемная нар.рез. Pro-Aqua Blanche	шт	10	218,00	2 180,00
15	Американка прям. вн. Ф32	шт	45	470,00	21 150,00
16	Угольник PPR 90 ф40 Pro-Aqua Blanche	шт	100	25,00	2 500,00
17	Угольник PPR 90 ф32 Pro-Aqua Blanche	шт	50	15,00	750,00
18	Угольник PPR 90 ф25 Pro-Aqua Blanche	шт	150	8,00	1 200,00
19	Кран шар. фл. Tempreg283 Dn50 Pn40 09Г2С	шт	12	2 150,00	25 800,00
20	Манометр технический	шт	36	370,00	13 320,00
21	Термометр биметаллический	шт	16	450,00	7 200,00
22	Скабьяные изделия	компл	5	1 200,00	6 000,00
23	Доставка материала	шт	3	1 000,00	3 000,00
	Вывоз мусора	шт	1	1 200,00	1 200,00
	Итого:				233 732,00
	незапланированные расходы на объем до 500г.р.	%	5		19 386,60
	Итого по разделу 2:				253 118,60
	ВСЕГО по 2 разделам :				407 118,60

Составил : С.В.Туев

Расчет взносов
 $407118,6 / 8469,53 / 6 = 8,02 \text{ р с } 1 \text{ м}^2 \text{ в месяц б/м}$